del contratista y no tendrá por ello derecho al pago de intereses o compensaciones de ninguna naturaleza. Se deberán 
radicar antes del cierre contable fijado por la Universidad. 

12. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y LA INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 

Valor    $ 150.000.000 V/r. (letras) Ciento Cincuenta Millones de pesos 

CDP No. 733 Centro de costo: 2 - 9174 Cód. 30401010203 - 

020202080306 

Rubro: S ISTEMA DE COMUNICACIÓN Y MEDIOS-

PROPIOS - SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL 
SUMINISTRO DE ES 

Justificación del presupuesto estimado: Ver el documento anexo denominado Análisis del sector, el cual hace parte